
 Programarea examenelor online  pentru anii I, II și III  - sem I  

programul de studii  - Matematică INFORMATICĂ 

sesiune COLOCVII  SEMESTRUL I, modulul II - 7 zile                       -  perioada 01.02.2021 - 07.02.2021 

sesiune EXAMENE SEMESTRUL I, modulul II – 10 zile                    - perioada 08.02.2021 – 17.02.2021 

 

ANUL I 

Nr. 
crt. 

Diciplina Numele cadrelui 
didactic 

Adresa de e-mail titular disciplina Modul de sustinere 
online 

(oral/scris oral+scris) 

Data Ora 

1 Lb engleza Cristea Ileana ileana.cristea@ulbsibiu.ro  oral 04.02.2021 12 
2 Educație fizică Turcu Vladimir vladimir.turcu@ulbsibiu.ro  scris 05.02.2021 10 
3 Elemente de topologie generală Secelean Nicolae 

Totoi Alina 

nicolae.secelean@ulbsibiu.ro  

elisabeta.totoi@ulbsibiu.ro  

scris 17.02.2021 9 

4 Programare procedurală Mușan Mircea 

George C-tin Maniu 

mircea.maniu@ulbsibiu.ro  

george.maniu@ulbsibiu.ro  

scris 09.02.2021 11 

ANUL II 

Nr. 
crt. 

Diciplina Numele cadrelui didactic Adresa de e-mail titular disciplina Modul de 
sustinere 

online 
(oral/scris 
oral+scris) 

Data Ora 

1 Embedded systems Sofonea Florin 

Epure George 

florin.sofonea@ulbsibiu.ro  
george.epure@continental-corporation.com  

scris 04.02.2021 8 

2 Educație fizică Turcu Vladimir vladimir.turcu@ulbsibiu.ro  scris 04.02.2021 12 
3 Analiză complexă Drăghici Eugen 

Solomon Andreea 

eugen.draghici@ulbsibiu.ro  

andreea.solomon@ulbsibiu.ro  

scris 10.02.2021 10 

4 Analiză reală și elemente 

de teoria măsurii 

Suciu Laurian 

Totoi Alina 

laurian.suciu@ulbsibiu.ro  

elisabeta.totoi@ulbsibiu.ro  

oral 15.02.2021 10 

5 Baze de date Maniu George C-tin 

Mușan Mircea 

george.maniu@ulbsibiu.ro  

mircea.musan@ulbsibiu.ro  

scris 17.02.2021 10 

 

 

 



 

ANUL III 

Nr. 
crt. 

Diciplina Numele cadrelui 
didactic 

Adresa de e-mail titular 
disciplina 

Modul de sustinere 
online 

(oral/scris oral+scris) 

Data Ora 

1 Complemente de matematici 

elementare 

Secelean Nicolae 

Popa C. Emil 

nicolae.secelean@ulbsibiu.ro 

emil.popa@ulbsibiu.ro  

scris 03.02.2021 10 

2 Tehnici de optimizare Bucur Amelia 

Bîclea Diana 

amelia.bucur@ulbsibiu.ro  

diana.biclea@ulbsibiu.ro  

scris 04.02.2021 9 

3 Teoria aproximării pe spații abstracte Branga Adrian 

Totoi Alina  

adrian.branga@ulbsibiu.ro  

elisabeta.totoi@ulbsibiu.ro   

Oral+scris 12.02.2021 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Programarea examenelor online  pentru anii I și II   - sem I  

programul de studii  - Matematică informatică aplicată 

sesiune COLOCVII  SEMESTRUL I, modulul II - 7 zile                       -  perioada 01.02.2021 - 07.02.2021 

sesiune EXAMENE SEMESTRUL I, modulul II – 10 zile                    - perioada 08.02.2021 – 17.02.2021 

ANUL I 

Nr. 
crt. 

Diciplina Numele cadrelui didactic Adresa de e-mail titular disciplina Modul de sustinere 
online 

(oral/scris oral+scris) 

Data Ora 

1 Geometrie computațională Gîrjoabă Adrian 

Acu Mugur 

adrian.girjoaba@ulbsibiu.ro  

mugur.acu@ulbsibiu.ro  

scris 02.02.2021 16 

2 Generarea de soft 

matematic și educațional 

Sofonea Florin 

Țincu Ioan 

florin.sofonea@ulbsibiu.ro  

ioan.tincu@ulbsibiu.ro  

Oral+scris 08.02.2021 16 

3 Funcții spline și aplicații Branga Adrian 

Totoi Alina 

adrian.branga@ulbsibiu.ro 

elisabeta.totoi@ulbsibiu.ro  

Oral+scris 12.02.2021 16 

ANUL II 

Nr. 
crt. 

Diciplina Numele cadrelui 
didactic 

Adresa de e-mail titular 
disciplina 

Modul de 
sustinere 

online 
(oral/scris 
oral+scris) 

Data Ora 

1 Dezvoltarea sistemelor informatice 

cu SQL Server și Oracle 

Branga Adrian 

Totoi Alina 

adrian.branga@ulbsibiu.ro 

elisabeta.totoi@ulbsibiu.ro  

Oral+scris 09.02.2021 16 

2 Matematici actuariale și financiare Acu Ana Maria 

Sofonea Florin 

anamaria.acu@ulbsibiu.ro 

florin.sofonea@ulbsibiu.ro  

Oral+scris 11.02.2021 16 

 

Director Departament Matematică și Informatică 

Prof.univ.dr. Mugur Acu 


